
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2025 

BURMISTRZA MIASTA KUDOWA-ZDRÓJ 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Kudowa-Zdrój miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 r.  

 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( tj. Dz.U. z 2023 

poz. 2408 ze zm.) w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z 

dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. z 2025 r. poz.48) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W związku z realizacją zadań nałożonych ustawą z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

wyznaczam na obszarze miasta Kudowa-Zdrój miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 

maja 2025 r. Wykaz wyznaczonych miejsc zawiera załącznik do zarządzenia. 

 2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kudowie-Zdroju ul. Zdrojowa 24 oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 2 

 

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                              Burmistrz Miasta 

                                                                            Aneta Potoczna 

                                                                           /podpis elektroniczny/ 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do zarządzenia Nr 0050.12.2025 

 Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój 

 z dnia 22 stycznia 2025 r. 

 

 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.  

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

LP LOKALIZACJA TABLICY ILOŚĆ 

1. UL. BRZOZOWIE K/PRZYSTANKU PKS 1 TABLICA 

2. UL. SŁONE K/REMIZY OSP 1 TABLICA 

3. UL. SŁONE K/PRZYSTANKU PKS 1 TABLICA 

4. Ul. KOŚCIELNA K/SKLEPU KAROLINKA 
SŁUP 

OGŁOSZENIOWY 

5. UL. NAD POTOKIEM 
SKRZYŻOWANIE ULIC DĘBOWA/NAD 

POTOKIEM 
1 TABLICA 

6. UL. NAD POTOKIEM K/STADIONU  1 TABLICA 

7. UL. KOŚCIUSZKI K/SKLEPU SPOŻYWCZEGO 1 TABLICA 

8. UL. TKACKA K/SKLEPU WAGA 1 TABLICA 

9. UL. TKACKA K/BUDYNKU NR 3 1 TABLICA 

10. UL. FABRYCZNA K/BUDYNKU NR 7 1 TABLICA 

11. UL. FABRYCZNA PARK 50 + 1 TABLICA 

12. UL. SŁONECZNA K/SKLEPU RYBNEGO 1 TABLICA 

13. UL. SŁONECZNA K/BUDYNKU NR 22 1 TABLICA 

14. UL. SIKORSKIEGO   K/ SKRZYŻOWANIA  1 TABLICA 

15. UL. ZDROJOWA PRZY BUDYNKU NR 18 1 TABLICA 

16. UL. ZDROJOWA K/BIBLIOTEKI MIEJSKIEJ 1 TABLICA 

17. UL. C.K. NORWIDA 
SKRZYŻOWANIE ULIC SZKOLNA/C.K. 

NORWIDA 
1 TABLICA 

18. UL. GŁÓWNA K/PRZYSTANKU PKP 
SŁUP 

OGŁOSZENIOWY 

19. UL. ŁĄKOWA K/OSIR-u 1 TABLICA 

20. UL. ŁĄKOWA K/BOISKA 1 TABLICA 

21. UL. BOCZNA SKRZYŻOWANIE BOCZNA/GŁÓWNA 1 TABLICA 

22. UL KS. J.POPIEŁUSZKI PRZY RONDZIE TKACZA 1 TABLICA 

23. UL. OKRZEI K/BUDYNKU NR 25 1 TABLICA 

24. UL. OKRZEI PARKING PRZY OSP 1 TABLICA 

25. UL.JAKUBOWICE  K/BUDYNKU NR 5 1 TABLICA 

26. UL.PSTRĄŻNA K/BYŁEJ REMIZY STRAŻACKIEJ 1 TABLICA 

27. Ul. BLUSZCZOWA K/SKRZYŻOWANIA  1 TABLICA 

28. UL. POGODNA K/BUDYNKU NR 23  1 TABLICA 

29. UL. POGODNA K/SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ 1 TABLICA 


		2025-01-23T11:24:50+0100




